SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

Campus Natal-Central

PORTARIA N" 156/2014-DG/CNAT/II-RN Natal (RN), 21 de fevereiro de 2014.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS NATAL-CENTRAL DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE,
no uso de suas atribuições, delegadas através da Portaria n"1787/2013-Reitoria/IFRN. de 30 de
dezembro de 2013. publicada no Diário Oficial da União, de 3 de janeiro de 2014 c.

CONSIDERANDO

o que consta no processo n° 23057.006195.2014-55, de 18 de fevereiro de 2014,

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para compor, sob a coordenação
do primeiro, o Núcleo Docente Estruturante-NDE do Curso Superior de Tecnologia em (ieslão
Ambiental na modalidade a distância, no âmbito do ('ampus EAD.

NOME MATRICULA

Maria do Socorro Diõgcncs Paiva 1000892

Ana Karl.i Cosia de Oliveira 552126

Erika Araújo da Cunha Pegado 277498

Fellipc Neri de Oliveira Arrais 1812008

[lane Ferreira Cavalcante 1270036

Leci Martins Menezes Reis 70600S

Lucas Mariano (ialdino de Oliveira [918599

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

V'' ' "o
JOSÉ ARNOBIO DE ARAÚJO PILHO
Diretor-Geral do Campus Natal-Central